
3° MEMORIAL `GIANNI SALCICCIA`
Valevole come 2° Fase C.d.S. assoluto - Camp. Reg. Ind. Cadetti/e 150-200hs

Organizzazione: Sacen Corridonia - Corridonia

TECNO ADRIATLETICA MARCHE - RISULTATI

200 metri UOMINI

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Ris. x Gara    Ris. x Team    Class. Ind./Squadra   

Serie 1   Campo sportivo Martini - 06 Luglio 2013 Ora Inizio: 17:53 - Vento: +3.8  PHOTOFINISH

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 58 STRAPPINI Aldo 1985 SM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 25.63  

Serie 2   Campo sportivo Martini - 06 Luglio 2013 Ora Inizio: 17:56 - Vento: +1.6  PHOTOFINISH

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

3 3 46 BERINI Jacopo 1997 AM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 25.03  

Serie 3   Campo sportivo Martini - 06 Luglio 2013 Ora Inizio: 17:58 - Vento: +1.7  PHOTOFINISH

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

2 5 43 GIACHE' Gioele 1997 AM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 24.26  

5 2 39 LUCIANI Enrico 1997 AM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 24.93  

Serie 4   Campo sportivo Martini - 06 Luglio 2013 Ora Inizio: 18:01 - Vento: +2.0  PHOTOFINISH

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 35 CAPPANERA Francesco 1995 JM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 23.49 9

4 6 44 MARSIGLIANI Lambert 1996 AM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 24.15  

5 5 54 CIABO' Riccardo 1997 AM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 24.41  

Serie 5   Campo sportivo Martini - 06 Luglio 2013 Ora Inizio: 18:04 - Vento: +2.5  PHOTOFINISH

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

2 6 56 CORAZZA Daniele 1995 JM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 23.62 8

Serie 6   Campo sportivo Martini - 06 Luglio 2013 Ora Inizio: 18:08 - Vento: +1.7  PHOTOFINISH

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

2 3 50 PIERMATTEI Filippo 1983 SM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 23.10 11
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 2 48 COLMENAREZ FELIZ Jean C 1994 JM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE NP  

RIEPILOGO Campo sportivo Martini  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

2 3 50 PIERMATTEI Filippo 1983 SM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 23.10 +1.7 11

4 2 35 CAPPANERA Francesco 1995 JM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 23.49 +2.0 9

5 6 56 CORAZZA Daniele 1995 JM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 23.62 +2.5 8

13 6 44 MARSIGLIANI Lambert 1996 AM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 24.15 +2.0  

15 5 43 GIACHE' Gioele 1997 AM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 24.26 +1.7  

16 5 54 CIABO' Riccardo 1997 AM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 24.41 +2.0  

20 2 39 LUCIANI Enrico 1997 AM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 24.93 +1.7  

21 3 46 BERINI Jacopo 1997 AM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 25.03 +1.6  

24 5 58 STRAPPINI Aldo 1985 SM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 25.63 +3.8  

 2 48 COLMENAREZ FELIZ Jean C 1994 JM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE NP +1.7  

1500 metri UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo sportivo Martini - 06 Luglio 2013 Ora Inizio: 19:09  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

5 12 SANSEVERINATI Nicholas 1996 AM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 4:28.16  

7 11 ROSSI Enrico 1995 JM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 4:30.73  

12 9 FALAPPA Roberto 1985 SM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 4:49.22  

13 10 HAMITI Redon 1995 JM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 4:49.42  

     MACEDONIA   

Passaggi: m. 400 : 1.10.7 - m. 800 : 2.23.5 - m. 1000: 3.01.6 - m. 1200: 3.34.7

Serie 2 Campo sportivo Martini - 06 Luglio 2013 Ora Inizio: 19:16  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

5 8 BERDINI Lorenzo 1997 AM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 4:15.65 8

7 13 SCONOCCHINI Matteo 1995 JM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 4:17.44 6

Passaggi: m. 400 : 1.06.9 - m. 800 : 2.13.4 - m. 1000: 2.46.9 - m. 1200: 3.18.9

RIEPILOGO Campo sportivo Martini  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

5 8 BERDINI Lorenzo 1997 AM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 4:15.65 8

7 13 SCONOCCHINI Matteo 1995 JM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 4:17.44 6
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21 12 SANSEVERINATI Nicholas 1996 AM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 4:28.16  

23 11 ROSSI Enrico 1995 JM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 4:30.73  

28 9 FALAPPA Roberto 1985 SM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 4:49.22  

29 10 HAMITI Redon 1995 JM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 4:49.42  

     MACEDONIA   

400 Hs H 91 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica   Campo sportivo Martini - 06 Luglio 2013 Ora Inizio: 17:42  PHOTOFINISH

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 34 GIULIODORI Tommaso 1993 PM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 55.51 12

3 4 33 TIRABASSI Sasha 1995 JM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 1:00.56 10

Salto in alto/HJ UOMINI

SERIE - RISULTATI

Campo sportivo Martini - 06 Luglio 2013 Ora Inizio: 18:20 - Ora Fine: 18:56  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 24 NEMO Manuel 1995 JM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 2.00 12

1.50 1.60 1.70 1.80 1.85 1.88 1.91 1.95 2.00 2.05                     

  -   -   -   O   O   -   O   O   XO   XXX                     

Salto in lungo/LJ UOMINI

SERIE - RISULTATI

Campo sportivo Martini - 06 Luglio 2013 Ora Inizio: 17:56 - Ora Fine: 19:11  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

3 23 REININI Roberto 1981 SM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 6.83 10

1°: 6.61 2°: 6.66 3°: 6.75  4°: 6.66 5°: 6.60 6°: 6.83  

 +2.4  +1.1  +3.3   +3.3  +2.5  +1.8  

7 33 MERCURI Jacopo 1994 JM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 6.03 6

1°: 5.42 2°: 4.00 3°: 5.81  4°: 5.16 5°: N 6°: 6.03  
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 +3.2  +1.8  +3.4   +1.9    +3.4  

8 28 BINCI Filippo 1996 AM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 5.92 5

1°: 5.62 2°: N 3°: 5.85  4°: N 5°: 5.70 6°: 5.92  

 +3.1    +1.9     +1.5  +2.3  

10 34 MOGLIANESI Andrea 1997 AM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 5.76 3

1°: 5.76 2°: 5.72 3°: 5.65            

 +3.0  +2.6  +1.1         

Giavellotto/JT Gr700 ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Campo sportivo Martini - 06 Luglio 2013 Ora Inizio: 16:32 - Ora Fine: 17:20  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 37 SORIANI Luca 1996 AM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 46.95 12

1°: 42.50 2°: 44.85 3°: N  4°: 41.90 5°: 46.95 6°: 42.55  

4 34 RE Gianluca 1997 AM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 37.43 9

1°: N 2°: 36.04 3°: 37.43  4°: N 5°: N 6°: N  

5 35 BALDINELLI Davide 1996 AM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 31.87 8

1°: 28.57 2°: 31.87 3°: 27.94  4°: 30.39 5°: 29.20 6°: 30.07  

Giavellotto/JT Gr800 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Campo sportivo Martini - 06 Luglio 2013 Ora Inizio: 16:38 - Ora Fine: 17:28  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

3 35 TIRABASSI Sasha 1995 JM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 39.43 10

1°: 36.34 2°: 35.95 3°: 36.47  4°: 35.20 5°: 39.43 6°: N  

4 34 NEMO Manuel 1995 JM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 37.35 9

1°: 37.35 2°: 34.10 3°: R            

Staffetta 4X400 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo sportivo Martini - 06 Luglio 2013 Ora Inizio: 19:57  
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Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

2 5 62 CORAZZA Daniele - PIERMATTEI Filippo - CAPPANERA Francesco - BINCI Filippo SM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 3:46.03 22

3 3 57 BERINI Jacopo - LUCIANI Enrico - CIABO' Riccardo - GIACHE' Gioele AM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 3:57.56 20

200 metri DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 3   Campo sportivo Martini - 06 Luglio 2013 Ora Inizio: 18:17 - Vento: +1.7  PHOTOFINISH

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 47 BALDINELLI Giuditta 1995 JF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 27.77 3

2 3 34 CAPPONI Rebecca 1991 PF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 28.14 2

3 6 42 GISMONDI Sofia 1997 AF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 28.38 1

Serie 5   Campo sportivo Martini - 06 Luglio 2013 Ora Inizio: 18:22 - Vento: +2.3  PHOTOFINISH

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 41 TORQUATI Annalisa 1997 AF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 25.12 12

2 3 39 NATALUCCI Valentina 1990 SF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 25.36 11

3 4 35 BRUNI Elena 1993 PF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 25.74 10

RIEPILOGO Campo sportivo Martini  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 2 41 TORQUATI Annalisa 1997 AF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 25.12 +2.3 12

2 3 39 NATALUCCI Valentina 1990 SF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 25.36 +2.3 11

3 4 35 BRUNI Elena 1993 PF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 25.74 +2.3 10

10 5 47 BALDINELLI Giuditta 1995 JF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 27.77 +1.7 3

11 3 34 CAPPONI Rebecca 1991 PF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 28.14 +1.7 2

12 6 42 GISMONDI Sofia 1997 AF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 28.38 +1.7 1

1500 metri DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo sportivo Martini - 06 Luglio 2013 Ora Inizio: 19:23  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

2 37 CERRETANI Jessica 1996 AF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 5:11.53 11

4 38 MORICONI Giorgia 1997 AF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 6:10.63 9
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Passaggi: m. 400 : 1.13.9 - m. 800 : 2.33.0 - m. 1000: 3.11.0 - m. 1200: 3.49.9

Salto in alto/HJ DONNE

SERIE - RISULTATI

Campo sportivo Martini - 06 Luglio 2013 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:28  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

2 35 IACOPINI Gioia 1994 JF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 1.50 11

1.30 1.40 1.45 1.50 1.55                          

  -   O   O   XXO   XXX                          

6 34 DEL MORO Ilaria 1995 JF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 1.30 7

1.30 1.40                             

  XXO   XXX                             

Salto triplo/TJ DONNE

SERIE - RISULTATI

Campo sportivo Martini - 06 Luglio 2013 Ora Inizio: 16:37 - Ora Fine: 18:15  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 23 DEL MORO Silvia 1988 SF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 12.34 12

1°: 11.72 2°: 12.01 3°: N  4°: 12.30 5°: 12.34     

 +1.5  +1.2     +0.4  +1.0  +0.6  

4 26 IOMMI Prisca 1997 AF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 10.18 9

1°: 10.18 2°: 9.84 3°: 9.93  4°: 9.92 5°: N 6°: N  

 +2.3  +2.4  +1.6   +2.1      

5 25 CARDELLI Caterina 1995 JF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 9.04 8

1°: 9.04 2°: 8.71 3°: 8.97  4°: 9.03        

 +1.6  +2.3  +3.0   +2.8      

Giavellotto/JT Gr600 DONNE

SERIE - RISULTATI

Campo sportivo Martini - 06 Luglio 2013 Ora Inizio: 17:45 - Ora Fine: 18:06  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
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1 23 DEL MORO Ilaria 1995 JF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 35.36 12

1°: 33.57 2°: 33.71 3°: 35.36  4°: N 5°: N 6°: 34.85  

2 22 DEL MORO Silvia 1988 SF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 31.98 11

1°: 29.40 2°: 31.34 3°: 31.98  4°: 28.90 5°: 30.76 6°: 29.35  

Staffetta 4X400 DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo sportivo Martini - 06 Luglio 2013 Ora Inizio: 20:04  

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 59 BRUNI Elena - CAPPONI Rebecca - NATALUCCI Valentina - TORQUATI Annalisa SF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 4:03.14 24

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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